I
,
!\

/"\.'-I ' ~I ..
"

ATO DO PRESIDENTE N° 0311,DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei Federal nO 8.112190 e, ainda, conforme
consta do Processo nO OOO.689/94-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR DAVI LUQUEIZ SALLES, matricula nO 11.223-68, ocupante do
cargo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de Administração, nivel 11, padrão 06, no
Setor de Apoio às Comissões, para responder pelo cargo em comissão Chefe de Setor, CL-13, no
Setor de Apoio às Comissões, da Divisão de Assessoramento Parlamentar, da Diretoria
Legislativa, da Mesa Diretora, nas ausências e impedimentos regulamentares do titular.

Brasllia, I 0 de I1I6IZ I b
/ftv.-"úb ~

Deputado BENlclO TAVARES
Presidente

1994.